

Morten Ulrik Kramhøft ApS
c/o Morten Ulrik Kramhøft, Femte Juni Plads 12, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 75 11 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Morten Ulrik Kramhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Ulrik Kramhøft ApS
c/o Morten Ulrik Kramhøft
Femte Juni Plads 12, st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 20 75 11 93
Stiftet: 2. marts 1998
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Morten Ulrik Kramhøft

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Kapitalinteresse

MMT Ejendomme ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-131.098	-146.581
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	34.734	0
Andre finansielle indtægter	118.955	261.588
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.504	-149.221
Resultat før skat	-131.913	-34.214
3 Skat af årets resultat	31.570	-5.000
Årets resultat	-100.343	-39.214
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-235.343	-161.214
Disponeret i alt	-100.343	-39.214

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresser	1.210.116	1.210.116
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	435.084	265.884
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.269.561	10.614.659
8 Andre tilgodehavender	2.220.370	2.430.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.135.131</u>	<u>14.521.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.135.131</u>	<u>14.521.652</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	855.000	778.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	70.710
Tilgodehavender i alt	<u>855.000</u>	<u>848.710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.014	587.020
Værdipapirer i alt	<u>250.014</u>	<u>587.020</u>
Likvide beholdninger	6.415	18.133
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.111.429</u>	<u>1.453.863</u>
Aktiver i alt	<u>16.246.560</u>	<u>15.975.515</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.361.339	9.596.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	9.621.339	9.843.682
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.560.150	6.111.833
Selskabsskat	45.071	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.625.221	6.131.833
Gældsforpligtelser i alt	6.625.221	6.131.833
Passiver i alt	16.246.560	15.975.515

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.757.896	117.800	10.000.696
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.214	122.000	-39.214
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	9.596.682	122.000	9.843.682
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-235.343	135.000	-100.343
	125.000	9.361.339	135.000	9.621.339

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>154.504</u>	<u>149.221</u>
	<u>154.504</u>	<u>149.221</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.430	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-77.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>-31.570</u>	<u>5.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2024	64.289	64.289		
Kostpris 31. december 2024	64.289	64.289		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-64.289	-64.289		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-64.289	-64.289		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0		
5. Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	1.210.116	1.210.116		
Kostpris 31. december 2024	1.210.116	1.210.116		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.210.116	1.210.116		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Morten Ulrik Kramhøft ApS
MMT Ejendomme ApS, Hørsholm	33,3 %	3.407.485	-54.296	1.210.116
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2024			265.884	118.884
Tilgang i årets løb			169.200	147.000
Kostpris 31. december 2024			435.084	265.884
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024			435.084	265.884

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	10.874.659	9.819.421
Tilgang i årets løb	841.037	1.055.238
Afgang i årets løb	<u>-186.135</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>11.529.561</u>	<u>10.874.659</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-260.000</u>	<u>-260.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-260.000</u>	<u>-260.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>11.269.561</u>	<u>10.614.659</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	2.430.993	1.867.551
Tilgang i årets løb	749.734	979.462
Afgang i årets løb	<u>-960.357</u>	<u>-416.020</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.220.370</u>	<u>2.430.993</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.220.370</u>	<u>2.430.993</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>250.014</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-25.175</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Lånetilsagn		<u>439</u>
Investeringstilsagn		<u>311</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>750</u>
